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§ 72 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunnan seminaari 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Palojärvi Elina 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus vs. perusturvajohtaja Hoffström Minna 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
 
1 
päättää järjestää seminaarin 10.11.2022 klo 17.00 alkaen 
 
2 
päättää, että hyvinvoinnin ja terveyden lautakunnan varsinaiset jäsenet, 
varajäsenet, kaupunginhallituksen, nuorisovaltuuston ja henkilöstön 
edustajat sekä hyvinvoinnin ja terveyden toimialan erikseen nimeämät 
henkilöt voivat osallistua seminaariin 
 
3 
päättää, että seminaariin kutsutaan lisäksi puheenjohtajat 
kaupunginhallituksesta, kasvun ja oppimisen lautakunnasta, 
liikuntalautakunnasta, kulttuurilautakunnasta, svenska rum -lautakunnasta 
ja kaupunkisuunnittelulautakunnasta 
 
4 
päättää, että seminaarista aiheutuvat Espoon hallintosäännön mukaiset 
kustannukset maksetaan hyvinvoinnin ja terveyden lautakunnan 
määrärahoista kustannuspaikalta 29311/06. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 

Selostus  
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunnan seminaari pidetään 10.11.2022 klo 
17.00 alkaen. Seminaarin aiheena on hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen organisointi jatkossa sekä yhteistyö Espoon kaupungin ja 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen välillä. Seminaari järjestetään Espoon 
sairaalan kokoustila Graniitissa tai koronatilanteen vaatiessa Teamsin 
välityksellä. Tarkempi ohjelma toimitetaan lähempänä tilaisuutta. 
  



Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunnan varsinaiset jäsenet, varajäsenet ja 
muut edustajat ovat tervetulleita tilaisuuteen. Palkkio seminaarista 
maksetaan varsinaisille jäsenille ja edustajille. Varajäsenelle tai 
varaedustajalle maksetaan palkkio osallistumisesta vain, jos varsinainen 
jäsen tai edustaja on estynyt osallistumasta.  
 
Kaupunginhallituksen ja muiden lautakuntien varsinaisille puheenjohtajille 
maksetaan kokouspalkkio. Varapuheenjohtajille maksetaan palkkio vain, 
jos varsinainen puheenjohtaja on estynyt osallistumasta. 
  
Seminaarista aiheutuvat palkkiosäännön (Espoon kaupungin 
hallintosääntö, osa VII Luottamushenkilöiden palkkio- ja 
matkustussääntö) mukaiset kustannukset ja korvaukset maksetaan 
hyvinvoinnin ja terveyden lautakunnan määrärahoista kustannuspaikalta 
29311/06. 
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